
 
  Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Název zakázky:  

Rekonstrukce podjezdu v Novém Městě nad Metují na silnici 
III/30821 

uzavřené dne 6.8.2018 (účinnost dne 13.8.2018) 

Smluvní strany: 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, Olomouc, 779 00 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2560/2018 

ISPROFOND: 552 352 0017 

a 

„Společnost Nové Město“ 

Společník 1 nebo Správce: 

EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 45274924, DIČ: CZ45274924 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka oddíl B, vložka číslo 1561 

bank. spojení: 

jejímž jménem jedná: Ing. Martin Borovka, předseda představenstva a generální ředitel 

            a Ing. Luboš Trojánek, místopředseda představenstva 

zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, na základě plné moci 

a 

Společník 2: 



 
  Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

spisová značka oddíl B, vložka 1441 

zastoupena: Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva 

 

Kontaktní a doručovací adresa: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Železniční stavby a mosty,  

Závod Železniční stavby, Brožíkova 564, 530 09 Pardubice 

(dále všichni společně jako jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 1524.8120409RFI 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany projednaly a schválily v souladu s čl. 7, bodem 7.5.2.  Obchodních podmínek, 

které tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy o dílo, úpravu Přílohy č. 8 -  Seznam poddodavatelů.  

1.2 V souladu se shora uvedenou skutečností se smluvní strany dohodly na novém znění přílohy 

č. 8 – Seznam poddodavatelů, která je nedílnou součástí tohoto dodatku 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 

v platnosti. 

2.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

2.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží čtyři vyhotovení. 

2.4 Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je: 

- Příloha č. 8 – Seznam poddodavatelů, která v plném rozsahu nahrazuje původní 

Přílohu č. 8 Smlouvy 

 

 

 

V Praze dne30.9.2018 

 

 

V   Pardubicích          dne  

 

 

................................................................................... 

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Trnka 
ředitel odštěpného závodu oblast 

Železniční stavby a mosty 
EUROVIA CS, a.s. 

na základě plné moci 

 



 
  Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

 

 

                                                                                           ............................................................................ 

                                                                                                     Ing. Martin Kvirenc 
                                                                                                      předseda představenstva 

                                                                                                       Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Příloha č. 8 

Seznam poddodavatelů 

 

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a IČO) 

VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY 
HODNOTA 

PODDODÁVKY V % 
Z CELKOVÉ CENY DÍLA 

PREFA PRO, a.s. 

Královická 267, 250 01 Zápy, 

IČO: 03087344 

SO 01 Most v km 49,202 – 

prefabrikáty - dodávka 
 

DS – IZOLACE s.r.o., 

Chválkovická 90/3, 779 00 Olomouc-

Pavlovičky, 

IČO: 65139399 

SO 01 Most v km 49,202 – 

izolace 
 

STARMON s.r.o., 

Průmyslová 1880, 565 01  Choceň, 

IČO: 49285751 

Ochrana mimodrážních a 

drážních sítí 
 

EXprojekt s.r.o., 

Heršpická 758/13, 619 00  Brno-Štýřice, 

IČO: 29285801 

DSPS, digi DSPS  

GPH, s.r.o., 

Poříčská 2143, 190 16 Praha- Újezd nad 

Lesy, 

IČO: 61680028 

Geodetické práce  

Výzkumný Ústav Železniční, a.s., 

Novodvorská 1698, 142 01 Praha 4-

Braník, 

IČO: 27257258 

Osvědčení o shodě 

s notifikovanou osobou 
 

SŽDC, s.o., TÚDC, 

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – 

Nové Město, 

IČO: 70994234 

Osvědčení o bezpečnosti před 

uvedením do provozu 
 

REMEX CZ a.s., 

K váze 1111/66, 154 00 Praha 5 – 

Slivenec, 

IČO: 60201088 

Odpady  

CELKEM % 29,621 % 

 


